



**სსიპ სახელმწიფო
ჰიდროგრაფიული
სამსახური**

93 დემეტრე თავდადებულის ქუჩა
4400 ფოთი, საქართველო
+995 0493 27 49 98
info@hydrography.ge

19 / მაისი / 2025 წ.



KA990106488592925

№ CIRCULAR/04/10

შეტყობინება

რუკა № GE103; საქართველო, შავი ზღვა ფოთის პორტი, 1. განთავსდა: 1. ფოთის ნავსადგურის ჩრდ. მოლზე წითელი ფერის ფარანი, შემდეგ კოორდინატში: 42° 9.3276' N 041° 39.0227' E ნათების მახასიათებელი: FL.R.3s. სიმაღლე: 8 მეტრი წყლის ზედაპირიდან. 2. ფოთის ნავსადგურის ჩრდ. მოლზე ყვითელი ფერის ფარანი, შემდეგ კოორდინატში: 42° 9.3356' N 041° 39.0436' E ნათების მახასიათებელი: FL.Y.4s. სიღრმე: 8 მეტრი წყლის ზედაპირიდან. წყარო: APM ტერმინალის საზღვაო სერვისების და ინფრასტრუქტურის უფროსი.	Chart №; GE103; Georgia, Black sea Poti Port, 1. Insert: 1. Poti Port, North Pier Red Light, in the following coordinates: 42° 9.3276' N 041° 39.0227' E Light: FL.R.3s. Height: 8 m above the sea. 2. Poti Port, North Pier Red Light, in the following coordinates: 42° 9.3356' N 041° 39.0436' E Light: FL.Y.4s. Height: 8 m above the sea. Source: Head of Marine Services and Infrastructure at APM Terminals.
---	---

ჰიდროგრაფიული კვლევის, კარტოგრაფიისა
და კორექციის სამმართველოს უფროსი

ხელმოწერილია/
შტამპდასმულია
ელექტრონულად



გიორგი ქართველიშვილი